
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

13 квітня 2018 року         № 111 

 

 

Про присвоєння поштової адреси 

магазину «Мальва» в м. Гребінка 

 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна, розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 №71, 

розглянувши заяву Степовенко Оксани Володимирівни (№С-229/02-17 від 

10.04.2018), яка зареєстрована за адресою: м. Гребінка, вул. ********, щодо 

зміни поштової адреси, з метою впорядкування поштових адрес об’єктів 

нерухомості в м. Гребінка, на підставі поданих документів, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Присвоїти магазину «Мальва» в м. Гребінка, що належить 

Степовенко Оксані Володимирівні на підставі свідоцтва про право власності 

на нерухоме майно ************, поштову адресу: м.Гребінка, 

вул.Незалежності, 4, кім. 48-а, замість поштової адреси: м.Гребінка, 

вул.Незалежності, 4. 

 

 

 

Заступник міського голови       В. Зінченко 

 

 

 



 

Підготовлено: 

 

Начальник відділу містобудування,  

архітектури та житлово-комунального  

господарства міської ради                                                                  Л. Рябека 

 

 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник міського голови                                                                 В. Волошин 

 

Секретар міської ради                                                                         Л. Цапенко 

 

Секретар виконавчого комітету 

міської ради                                                                                          В. Лисогор 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


